

نکته

فوتبال ۶۰ دقیقه‌ای می‌شود؟

اتحادیه بین‌المللی فوتبال قصد دارد زمان بازی فوتبال را از ۹۰ دقیقه به ۶۰دقیقه برساند. به گزارش دبلی میسل، اتحادیه بین‌المللی فوتبال قصد دارد تغییر و تحولاتی را در بازی فوتبال داشته باشد و به همین منظور در تلاش است که طرحی را تصویب کند که زمان هر نیمه فوتبال تنها ۲۰ دقیقه باشد و یک بازی کامل ۶۰ دقیقه به طول بیانجامد.

بنابر نظر هیات اجرایی اتحادیه بین‌المللی فوتبال، این تغییرات در راستای این هدف گرفته می‌شود که جلوی وقت‌کشی را در فوتبال بگیرد و همین‌طور یک بازی فوتبال برای هواداران لذت بخش باشد و در واقع فقط زمان مفید بازی بین دو تیم برقرار شود.

اتحادیه بین‌المللی فوتبال برای اجرایی کردن این تغییرات نیاز به پاسخ مثبت سران فدراسیون‌های برتر فوتبال در دنیا را دارد تا در ادامه فیفانیز این تغییرات را تأیید کنند.

مناهی فوتبال

کولاکوویچ:

لهستان از همه‌نظر بهتر از ایران بود

سرمری تیم ملی والیبالیان ایران گفت:لهستان اجازه نداد بازیکنان ایران بازی خوب خود را به نمایش بگذارند.

به گزارش ایسنا، ایگور کولاکوویچ پس از شکست سه بر صفر تیم ایران برابر لهستان اظهار کرد: در ابتدا، این پیروزی را به همه لهستانی‌ها تبریک می‌گویم، امروز آن‌ها از هر نظر بهتر از تیم ایران بودند. وی ادامه داد: بهتر است بگویم لهستان به بازیکنان تیم ایران فرصت نداد تا بازی خودشان را انجام دهند. در ست سوم همه چیز در امتیاز ۱۵ مساوی بوداما پس از آن با سررویس‌های کوتاه حریف در منطقه دو چار مشکل شدیم و به یکباره لهستان ۲۰ بر ۱۶ پیش افتادو در نهایت هم پیروز شد.

سرمری تیم ملی والیبالیان ایران گفت:به‌نظم پیروزی لهستان کاملا مشهود بود و دوباره به آن تاثیریک می‌گویم.

انتخابی تیم ملی جت اسکی و پاراگلایدر بر گزار می‌شود

مسابقات انتخابی جت اسکی و پاراگلایدر تیم ملی برگزار خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون انجمنهای ورزشی، دومین مرحله مسابقات انتخابی تیم ملی جت اسکی طی روزهای ۵ و ۶ تیر در میزبانی استان هرمزگان و در منطقه کوهسنگ بندرعباس برگزار خواهد شد.

همچنین دومین گردهمایی روسای کمیته جت اسکی و جت بُت استان‌ها به میزبانی استان هرمزگان روز ۵ تیرماه مصادف با عید سعید فطر در همین مکان برگزار خواهد شد. در این نشست که باحضور داودسلجانی رییس انجمن جت اسکی کشور و دیگر مسئولان انجمن برگزار می‌شود، در باره برنامه‌های کمیته جت اسکی و جت بُت استان‌ها در سال ۹۶ و ۹۷، ساماندهی باشگاهها و برنامه ریزی مسابقات لیگ بحث و تبادل نظر خواهد شد.

جایگاه نهم تیم دختران سابریست در قهرمانی آسیا

تیم ملی شمشیربازی بانوان ایران در اسلحه سابر عنوان نهم رقابت‌های قهرمانی آسیا کسب کرد. به گزارش ایسنا، مسابقات شمشیربازی قهرمانی آسیا هنگ کنگ از ۲۵ خردادماه سال جاری آغاز و تا ۳۰ خردادماه ادامه دارد. با پایان رقابت‌های بخش انفرادی، دیروز (یک‌شنبه) تیم شمشیربازی بانوان در اسلحه سابر با ترکیب کیتا یاقرزاده، پرما بزگر، فائزه ربیعی و نجمه سازنجیان پس از آن که در مرحله یک‌هشتم مقابل تیم تایلند شکست خورد، برای کسب عنوان نهم رقابت‌ها هند و سنگاپور را شکست داد و در جایگاه نهم قهرمانی آسیا هنگ کنگ قرار گرفت.

وزنه برداران جوان در جایگاه هفتم و نهم جهان

ملی پوشان دسته ۶۹ کیلوگرم کشورمان در رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی جوانان جهان در پایان حرکت یکضرب در جایگاه‌های هفتم ونهم قرار گرفتند. به گزارش فدراسیون وزنه برداری، در ادامه مسابقات وزنه برداری قهرمانی جوانان جهان و در سومین روز از مسابقات حسین سلطانی و مصطفی زارعی ملی پوشان کشورمان در پیکارهای دسته ۶۹ کیلوگرم گروه A به مصاف حریفان خودرفتند و ۱۰ وزنه‌ر دار رقابت خود را از ساعت ۱۳ به وقت تهران آغاز کردند و در پایان حرکت یکضرب سلطانی در جایگاه هفتم ایستادوزارعی نهم شد. حسین سلطانی در حرکت یکضرب ابتدا وزنه ۱۳۳ کیلوگرم را بالای سر برد، اما در تبه دوم و سوم موفق به مهار وزنه ۱۲۸ و ۱۳۹ کیلویی نشد تا در نهایت در جایگاه هفتم قرار گیرد.

در این رویداد بزرگ یعنی آن بازیکنان دیگر چیزی برای به دست آوردن باقی نگذاشته‌اند و به تمام رویدادهای مهمی که در دنیا وجود دارد رسیده‌اند. این افتخار بسیار بزرگی برای هر بازیکن و هر کشوری است اما واقعا ذهن ورزشکاران آنقدر آماده است که بعد از رویدادی مثل المپیک، لیگ جهانی هم یک بار دیگر برای آنها جذاب باشد؟

آیا لیگ جهانی آن شور و را دیگر در بازیکنان برمی‌انگیزد که چیزی بیش از توان خود را در زمین بگذارند؟ عملکرد ایران در هفته سوم لیگ جهانی طبیعی است و شاید کار بازیکنانی که المپیک را گذرانده‌اند کمی سخت باشد چرا که برانگیختن دوباره آنها برای رویدادی مثل لیگ جهانی که ۵ سال تجربه کرده‌اند برای یک سرمربی بسیار سخت و دشوار است.

نمی‌خواهند برنده شوند؟ این موضوع خیلی بعید است اما دلایل زیادی می‌توان عنوان کرد که شاید به شکل شب گذشته بازی ایران از تباط مستقیم داشته باشد.

ایران تیمی پر نشاط و جنگنده بوده به طوری که تیم‌ها از حضور مقابل آنها می‌ترسیدند. یک حس جنگندگی و شوری در تیم بود که ایران را به سمت جلو می‌برد اما حالا این جنگندگی در تیم ایران نیست. شاید این مهم‌ترین مقایسه ایران کنونی با ایران ۳ سال پیش باشد که ژیگالدو به درستی به آن اشاره کرد. تیمی که دیگر انگیزه سابق را ندارد و تمام کاستی‌های امکانات، شرایط نه چندان ایده آل فیزیکی و کمبود بازی‌های دوستانه را با انگیزه و کار نخواهد بود و همان حس نسامیدی و بی‌انگیزگی رفته رفته تشدید می‌شد. اما این اتفاقات ریشه از کجای می‌گیرد؟ بازیکنان

شانس کم طارمی برای لژیونر شدن

کم است، نماینده باشگاه دینامو زاگرب وقتی متوجه می‌شود مهدی طارمی تحت قرارداد باشگاه پرسپولیس است در تماس با این باشگاه پیشنهاد خود را برای جذب او مطرح می‌کنند. طبیعی است که باشگاه پرسپولیس در این شرایط حساس حاضر نباشد رضایت‌نامه طارمی را برای تیمی صادر کند، مگر اینکه باشگاه خواهان او

برای گرفتن یک نامه به ساختمان باشگاه پرسپولیس رفت چرا که برای پرداخت مالیات قراردادش به مسئولان اداره مالیات عنوان کرده صد در صد قرارداد خود را دریافت نکرده است و از سوی سازمان مالیاتی به طارمی گفته شده تا با آوردن نامه از سوی باشگاه دقیقاً مشخص شود او چه میزان از پرسپولیس دریافتی داشته تا بر اساس آن مالیات پولی که دریافت کرده را بپردازد.

از طرف دیگر حضور طارمی در

حاضر شود مبلغ سنگینی برای جذب او بپردازد.

در حال حاضر هم طارمی ترجیح می‌دهد به پیشنهاد دینامو زاگرب و دیگران خیلی جدی فکر نکندوبه حضورش در پرسپولیس ادامه دهد گرچه برخی از لژیونرهای موفق تیم ملی تلاش زیادی می‌کنند تا مهدی طارمی را راضی کنند به فوتسال اروپا راه پیدا کند. آنها اعتقاد دارند طارمی می‌تواند در فوتبال اروپا سطح بازی خود را بالا ببرد و از این رو تلاش می‌کنندانگیزه لژیونر شدن را در او ایجاد کنند. اینکه حالا این توصیه‌ها چقدر روی تفکرات طارمی تأثیر گذار باشد، مشخص نیست.

زیادی بپردازد.

باشگاه دینامو زاگرب کرواسی علاقه‌مند به جذب آقای گل ملی پوش لیگ برتر است، اما در صورتی این انتقال نهایی خواهد شد که باشگاه پرسپولیس حاضر شود رضایت‌نامه مهاجم خود را با قیمت نه چندان بالایی صادر کند. آنچه مشخص است بهترین باشگاه کرواسی برای گرفتن رضایت‌نامه مهدی طارمی حاضر نیست هزینه زیادی کند و با توجه به این قضیه احتمال نهایی شدن این انتقال

جنگجویی در زمین نبود

که برای جنگیدن و بردن تلاش چندانی نداشت و این حس به کسانی که بازی را از خانه تماشا می‌کردند هم منتقل شده بود. صدای «جنگبید، جنگبید» مدام از روی نیمکت به بازیکنان می‌رسید اما واقعا جنگجویی در زمین دیشب نبود تا نتیجه بازی را تغییر بدهد. تمام کسانی که شاید این بازی را تماشا می‌کردند از همان ابتدا به این نتیجه رسیده بودند که شاید تغییری در کار نخواهد بود و همان حس نسامیدی و بی‌انگیزگی رفته رفته تشدید می‌شد. اما این اتفاقات ریشه از کجای می‌گیرد؟ بازیکنان

بازی مقابل لهستان موجی از بی‌انگیزگی را در زمین و پای تلویزیون‌ها به نمایش کشید، بی‌انگیزگی که طبیعی به نظر می‌رسد و فدراسیون باید فکری به حال بازیکنانی کند که تمام رویدادهای مهم والیبالیال را تجربه کرده‌اند و ایجاد انگیزه برای آنها در لیگ جهانی بسیار مشکل است.

تماشاگرانی که از پای تلویزیون بازی تیم‌های ملی والیبالیان ایران و لهستان را تماشا می‌کردند یک حس نسامیدی و بی‌انگیزگی را هم در تیم و هم در خودشان می‌دیدند. تیمی

اخبار کوتاه

میهمانی شام ۱۵۰ میلیون تومانی لیونل مسی

لیونل مسی چند تن از دوستانش را به میهمانی شامی دعوت کرد که هزینه‌اش حدود ۱۵۰ میلیون تومان شد.

به گزارش فارس، ابرستاره آرژانتینی بارسلونا این روزها سرگرم تفریح و خوشگذرانی است. وی که تعطیلات تابستانی‌اش را در ایبزا هم اکنون سپری می‌کند، چندتن از دوستانش از جمله لوئیس سوارس و آندرس اینیستا را به میهمانی در یکی از کلوب‌ها، دعوت کرد که هزینه این میهمانی بالغ بر ۳۷۳۲۰ یورو شد. این مبلغ هر چند برای بسیاری در سراسر جهان رقم کلان و غیرقابل پرداختی نیست اما برای ستاره ۲۹ ساله بارسا، هزینه‌گرافی نیست. زیرا وی در سال حدود ۲۴ میلیون یورو دستمزد دریافت می‌کند.

آخرین وضعیت نوراللهی برای حضور در پرسپولیس

هافبک تیم فوتبال پرسپولیس برای بازگشت به این تیم نیاز به نامه عدم نیاز از یگان خدمتی‌اش دارد.

به گزارش تسنیم، احمدنوراللهی که از ۱۸ دی ماه ۱۳۹۵ سرباز شناخته شده است تا هجدهم خرداد ۹۶ با احتساب ۱۱ ماه کسری تعیین شده خدمت سربازی خود را پشت سر گذاشته است و پنج ماه از خدمت او باقی مانده است. این بازیکن برای اینکه بتواند به پرسپولیس برگردد نیاز سه گرفتن نامه عدم نیاز از یگان خدمتی‌اش دارد.

یگان خدمتی نوراللهی سپاه عاشورای تبریز است و او هنوز موفق نشده نامه عدم نیازش را دریافت کند و تا زمانی که این اتفاق رخ ندهد او نمی‌تواند به پرسپولیس بپیوندد. هافبک پیشین پرسپولیس برای بازگشت به این تیم نیاز به مساعدت باشگاه تراکتورسازی دارد و باید دید این باشگاه راه بازگشت هر چه سریع‌تر از این بازیکن به جمع شاگردان برانکو را هموار خواهد کرد یا نه.

نوراللهی یک سال و نیم دیگر با باشگاه پرسپولیس قرارداد دارد.

یواخیم لو:

استرالیاز نظر فیزیکی بسیار قوی است

سرمرربی تیم ملی فوتبال آلمان استرالیارای تیمی فیزیکی و پیشرفته معرفی کرد. به گزارش فارس، یواخیم لو در مصاحبه با کانال دوم تلویزیون آلمان از استرالیایقهرمان قاره آسیا و حریف فردای خود در جام کنفدراسیون‌ها تعریف کرد.

یوگی گفت:فوتبال استرالیایا تا حدی به راگی‌اش شبیه است. یعنی از نظر فیزیکی خیلی قوی هستند. ضمن آنکه سبک بازی خود را تغییر داده‌اند و فقط توپ‌های بلند را ارسال نمی‌کنند. او ادامه داد:استرالیایا اکنون یک تیم شده که خیلی خوب کار گروهی انجام می‌دهد و بازیکنان سریعی که در کنارها دارد، حمله می‌کنند. تیم تحت امر او فردا در سوتچی با کانگوها دیدار می‌کند. مربی آلمان‌ها افزوده:استرالیایا از نظر تاکتیکی پیشرفت کرده است. روحیه برد غیرقابل تصویری دارند. دست از تلاش برنداشته و کاری را بیپهوده انجام نمی‌دهند. بازی با این تیم سختی‌های دارد.

هافبک تراکتور منتظر پاسخ استعلام فیفاست

هافبک تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز در فصل گذشته گفت: منتظر پاسخ استعلام فیفا هستم تا وضعیتم برای فصل بعد مشخص شود. سینا عشوری، در خصوص وضعیتش برای فصل آینده گفت:باشگاه مدتی پیش باارسال نامه‌ای به فیفا، خواهان مشخص شدن وضعیت من شد و فیفا هم حالا قرار است تا فردا جواب این استعلام را بدهد تا وضعیتم روشن شود.

وی در بخش دیگری از این گفت‌وگو خاطر نشان کرد: من دوست دارم در تراکتورسازی بمانم و امیدوارم که این اتفاق رخ دهد. بارها از علاقه‌ام برای ماندن در تراکتورسازی حرف زده‌ام و امیدوارم این اتفاق رخ دهد تا فصل بعد هم پراهن تراکتورسازی را بر تن کنم.

پرسپولیس قرارداد دارد و برای جدایی

نیاز به رضایت‌نامه دارد و با مسائل مطرح شده بعید است مدیران پرسپولیس راضی به جدایی این بازیکن شوند مگر اینکه اتفاق خاصی رخ دهد.

طارمی در روزهای گذشته با تماس و دیدار حضوری و همچنین واسطه قرار دادن برخی از افراد شناخته شده در فوتبال خواستار دریافت رضایت‌نامه شده است

بی‌میل نیست

تا فضای حاکم بر

فوتبال خارج از کشور

را تجربه کند.

وی البته روز شنبه

بازیکنان نفت تهران به دلیل نداشتن

احساس امنیت و مشخص نبودن

وضعیت این تیم قراردادهای خود را

فسخ می‌کنند و راهی تیم‌های دیگری

می‌شوند.

بازیکنان باشگاه نفت تهران در

بالاتکلیفی این باشگاه که هنوز به پایان

نرسیده، یکی یکی راهی تیم‌های دیگری

می‌شوند. آرش رضاونده، رضا علیاری و

محمد دانشگر راهی سایپا شده‌اند، عباس

یوعاز به استقلال خوزستان پیوسته و

توحید غلامی هم راهی سپیدرود رشت

شده است. حالا نفعی‌ها مدعی هستند

که بازیکنان یادشده با این باشگاه قرارداد

دارند و جدایی‌شان از نفت و پیوستن به



با اعلام فدراسیون جهانی تکواندو

کیمیا علیزاده به عنوان پرچمدار مسابقات انتخاب شد

فدراسیون جهانی تکواندو کیمیا علیزاده، اولین بانوی مدال آور تاریخ ورزش ایران در المپیک را برای حمل پرچم WTF در مراسم افتتاحیه مسابقات قهرمانی جهان در سال ۲۰۰۷ انتخاب کرد. به گزارش ایسنا، بیست و سومین دوره مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۷، از سوم تیر ماه در شهر موجو کره جنوبی و به میزبانی سالن تیوان آن‌بانر گزار خواهد شد که با اعلام فدراسیون جهانی تکواندو پرچمدار مراسم افتتاحیه این دوره را رقابت‌ها کیمیا علیزاده است. حمل پرچم فدراسیون جهانی تکواندو هم‌زمان با رونمایی لوگوی جدید WTF خواهد بود. همچنین علیزاده در این مراسم ایاس مخصوص فدراسیون جهانی تکواندو را با لوگوی جدید خواهد پوشید.

